[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 40
от «03»  июля  2009г.

О внесении изменений в постановление Собрания представителей муниципального района Пестравский от 28.11.2008г. №255 «Об утверждении ветеринарно-санитарных правил сбора, утилизации и уничтожения биологических отходов по поселениям муниципального района Пестравский».

         Руководствуясь действующим законодательством Российской Федерации, Уставом Пестравского района,  Собрание представителей муниципального района Пестравский

Р Е Ш И Л О:

1. В приложении №1 постановления Собрания представителей муниципального района Пестравский от 28.11.08г. №255 п.п. 4.4.  пункта 4 исключить и считать недействительным с  28.11.2008г.

2. Опубликовать данное Решение в районной газете «Степь».

3. Настоящее Решение вступает в законную силу с момента его принятия.

4. Контроль за выполнением данного Решения возложить на председателя комиссии по социальным вопросам Собрания представителей муниципального района Пестравский (Филатова Н.В.).

Глава

муниципального района Пестравский                                           В.М. Федин